

شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان 1403 مشخص شده است. افراد بسیاری علاقه مند به ادامه تحصیل در دانشگاه فرهنگیان هستند. به همین دلیل، آگاهی متقاضیان از شرایط پذیرش در این مرکز ضروری است، زیرا **دانشگاه فرهنگیان** مانند دانشگاه شهید رجایی و مراکز خاص دیگر شرایطی ویژه برای پذیرش دارد.

بسیاری از داوطلبان در ارتباط با این موضوع سؤال دارند که آیا حذف شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان در دستور کار آموزش و پرورش قرار دارد یا خیر؟ برای کسب اطلاعات تکمیلی در رابطه با این سؤال و همچنین اصلاح شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان سوالی داشتید، می‌توانید از طریق شماره **909907503** با مشاوران مجرب ما در مرکز مشاوره ایران تحصیل تماس بگیرید.

جزئیات شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان

دانشگاه فرهنگیان از آن دسته مراکز آموزشی است که برای مقطع کارشناسی ارشد و دکتری در تمامی گروه‌های آموزشی دانشجو می‌پذیرد. از آنجا که شرایط شغلی برای پذیرفته شدگان این دانشگاه ایده آل است، رقابت سنگینی برای ورود به این مرکز وجود دارد. علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی این مرکز شرایط سنی نیز دارد. این شرایط هر ساله تغییراتی دارند.

به طور مثال، این مرکز برای مقطع کارشناسی در سال‌های گذشته تا 24 سال سن را مجاز اعلام کرده بود، اما ناگهان این سن را به 22 تغییر داد و حتی قصد کاهش دوباره سن مجاز به 20 سال را نیز داشت که با اعتراض داوطلبان رو به رو گردید. در حال حاضر نیز با توجه به آخرین گزارش‌های اعلام شده از این مرکز حداکثر سن مجاز به دانشگاه فرهنگیان 24 سال سن است.

اما باید اشاره کنیم که پس از ارائه مصوبه دیوان عدالت اداری، اعلام شد افراد تا سن 40 سال مجاز به شرکت در مرحله گزینش و مصاحبه خواهند بود، اما به علت‌های مختلف این مصوبه برای سال 1402 اجرایی نشد و احتمال می‌رود چنانچه کنکور اختصاصی دانشگاه فرهنگیان در سال 1402 برگزار نشود، احتمال اجرای این قانون در سال 1403 قوت بگیرد.

محاسبه کردن سن داوطلبان با توجه به مدارک و آنچه در شناسنامه افراد درج شده است، به استثناء آن دسته از افرادی که در آزمون سراسری شرکت می‌کنند، صورت می‌گیرد. از این رو هر نوع تغییری که در مدارک افراد از جمله تاریخ تولد انجام شود، داوطلب در هر مرحله از آزمون که باشد پذیرش نخواهد شد.

از موارد دیگری که متقاضیان باید به آن توجه داشته باشند، انجام خدمت سربازی یا داشتن سوابق کاری است. تحت هیچ عنوان به سقف سنی داوطلبان افزوده نخواهد شد. در مجموع حداکثر سن برای دانشگاه فرهنگیان طبق مصوبات دانشگاه تغییر نخواهد کرد.

متقاضیان باید توجه کنند که فقط شرط سنی برای پذیرش دانشگاه فرهنگیان کافی نیست، چرا که این دانشگاه علاوه بر شرایط اعلام شده شرایط عمومی و اختصاصی هم دارد و از آنجا که این دانشگاه به صورت متمرکز با شرایط خاص دانشجویان را پذیرش می‌کند، بنابراین افراد باید مجموعه شرایط ثبت نام دانشگاه فرهنگیان را مد نظر قرار دهند.

افرادی که دارای رتبه مناسب باشند برای فرایند مصاحبه علمی دعوت خواهند شد و مواردی از جمله بینایی شنوایی و گفتاری آنها نیز ارزیابی می‌گردد.

اطلاعیه

شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان در هر سال ممکن است تغییر کند، به همین دلیل باید از جزئیات تغییرات آن هر سال آگاه باشید.



افزایش سن ورود به دانشگاه فرهنگیان

طی سال‌های گذشته، مبحث شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان بسیار حاشیه ساز بوده است. در ابتدا سن ورود به این دانشگاه 24 سال بود، تا این که به 22 سال کاهش یافت. حتی قرار بود به 20 سال نیز کاهش پیدا کند تا اینکه، مورد اعتراض افراد داوطلب قرار گرفت. طبق آخرین گزارش‌های ارائه شده، امسال شاهد اصلاح شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان بودیم که 24 سال تعیین شده است.

آشنایی با محدودیت سنی دانشگاه فرهنگیان

سقف سنی که دانشگاه فرهنگیان اعلام کرده با شرایط سنی که در دفترچه ثبت نام آزمون سراسری اعلام شده است 24 سال تمام است. از آنجا که در سال گذشته سن پذیرش داوطلبان برای تحصیل در دانشگاه فرهنگیان 22 سال تعیین شده بود، احتمال می‌رود که اکثر متقاضیان به این موضوع توجه کنند که در سال جاری ممکن است که افزایش سن برای دانشگاه فرهنگیان لحاظ شود.

در سال‌های گذشته سقف سن ورود به دانشگاه فرهنگیان 24 سال تمام بود، اما با تصمیم وزارت آموزش و پرورش به دلیل جذب نیروی جوان و پر انرژی سن پذیرش فرهنگیان کاهش پیدا کرد و سقف اعلام شده 22 سال بود، اما این افزایش سنی اتفاق نیفتاد و شرط سنی به روال قبل خود 24 سال بازگشته است.

داوطلبان هم اکنون خواستار افزایش سن دانشگاه فرهنگیان هستند و در پی آن کارزار افزایش سن دانشگاه فرهنگیان ایجاد شد و درخواست متقاضیان هم اکنون به رئیس وزارت آموزش و پرورش ارائه شده تا افراد بتوانند شانس خود را در این زمینه امتحان کنند.

افراد علاقمند به شغل معلمی این امکان را دارند که برای آزمون استخدامی آموزش و پرورش اقدام نمایند. این آزمون‌ها نیز محدودیت سنی دارند و افراد باید واجد شرایط سنی لحاظ شده باشند. سقف سنی مجاز برای شرکت در آزمون‌های آموزش و پرورش 35 سال است. افراد می‌توانند برای پذیرش خود از طریق این دانشگاه اقدام کنند.

معرفی شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان فرزندان جانبازان

شرط سنی دانشگاه فرهنگیان برای همه متقاضیان یکسان است، اما در مجموع فرزندان جانبازان برای پذیرش در دانشگاه فرهنگیان، شانس بیشتری خواهند داشت. سهمیه جانبازی در مصاحبه فرهنگیان به نوعی یک امتیاز محسوب خواهد شد و چنانچه جمع امتیاز فرزندان جانبازان در مصاحبه علمی دانشگاه فرهنگیان کافی باشد، در این دانشگاه پذیرش می‌شوند.

قابل ذکر است که شرط سنی دانشگاه فرهنگیان فرزندان جانباز همان حد اکثر سن 24 سال می‌باشد و داوطلبان باید به این نکته توجه داشته باشند.

معرفی شرط سنی دانشگاه فرهنگیان برای ایثارگران

شرط سنی دانشگاه فرهنگیان برای ایثارگران نیز مانند مهم داوطلبان ورود به دانشگاه فرهنگیان است. در واقع سهمیه ایثارگران، هیچ تاثیری در افزایش سقف سنی پذیرش از دانشگاه فرهنگیان ندارد. اما در مجموع داشتن سهمیه ایثارگران برای اخذ پذیرش افراد از این دانشگاه تأثیرگذار است.

معرفی شرایط دانشگاه فرهنگیان برای متاهلین

شرایط سنی برای افراد متأهل که مایل ب ادامه تحصیل در دانشگاه فرهنگیان هستند، نیز مانند سایر داوطلبان است و هیچ داوطلبی از این شرایط مستثنی نخواهد بود. اما برای قبول شدن در دانشگاه فرهنگیان، احتمال می‌رود متأهل بودن در نتیجه مصاحبه علمی و افزایش امتیاز داوطلب، بی تأثیر نباشد.

علاوه بر این دانشجوی معلم‌های مرد به علت حق عائله مندی، حقوق نسبتاً بیشتری نسبت به متقاضیان خانم دریافت می‌کنند.



آشنایی با محدودیت سنی دانشگاه فرهنگیان

irantahsil.org

شرایط عمومی و اختصاصی برای پذیرش در دانشگاه فرهنگیان

در این قسمت با بررسی شرایط عمومی و اختصاصی برای پذیرش در دانشگاه فرهنگیان با شما هستیم ، فراموش نکنید که شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان تنها یکی از مواردی است که باید داشته باشید.

شرایط عمومی

- اعتقاد به دین اسلام
- تابعیت ایرانی
- اعتقاد به قانون اساسی
- عدم سابقه کیفری
- سلامت کامل روانی و جسمانی
- عدم اعتیاد به مواد مخدر
- اخلاق نیکو و حسن خلق

برای کسب اطلاعات کاربردی از [مدارک لازم برای دانشگاه فرهنگیان](#) بر روی لینک کلیک کنید.

شرایط اختصاصی

- حداقل معدل کل 14 در دوره متوسطه
- دارا بودن تراز 6500 و بالاتر
- داوطلب بومی باشد
- موفقیت در مصاحبه اختصاصی و بررسی صلاحیتها
- پذیرفته شدن در مصاحبه آموزش و پرورش
- توانایی گفتاری و توانایی ادای کلمات به صورت کامل و صحیح
- قدرت بینایی کامل
- قد برای خانمها حداقل 155 و برای آقایان حداقل 160
- نداشتن نقص عضو که مشهود باشد.
- نداشتن بیماریهای مزمن و یا صعب العلاج

برای ورود به [سامانه نقل و انتقالات دانشگاه فرهنگیان](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

نکات مربوط به شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان

افراد پذیرفته شده در دانشگاه فرهنگیان لازم است به اندازه دو برابر طول تحصیل خود تعهد خدمت محضری ارائه دهند.

پس از انتخاب رشته‌های دانشگاه فرهنگیان به اندازه دو برابر ظرفیت دانشگاه از دانشجویان برای مصاحبه دعوت به عمل خواهد آمد که، این افراد پس از قبولی در مصاحبه‌های تخصصی امکان ادامه تحصیل در دانشگاه فرهنگیان را خواهند داشت.

حداقل معدل کل، تحت هر شرایطی تغییر نخواهد داشت.

اگر فردی شرایط عمومی را داشته باشد، تضمینی برای قبولی وی در دانشگاه فرهنگیان ارائه نخواهد شد.

اگر فردی مورد تأیید نهایی آموزش و پرورش قرار نگیرد، از ادامه مراحل گزینش حذف می‌شود.

انتقال دانشجویان دانشگاه فرهنگیان به مراکز دیگر و یا ورود از مراکز دیگر به این دانشگاه ممنوع است.

برای ادامه تحصیل در مقطع ارشد دانشگاه فرهنگیان داشتن حداقل 3 سال سابقه خدمت در آموزش و پرورش الزامی است.

تغییر رشته، گرایش، دوره تحصیلی و انتقال و جا به جایی پس از پذیرفته شدن در دانشگاه فرهنگیان وجود ندارد.

تغییر رشته و گرایش، تغییر اولویت انتخابی، تغییر دوره تحصیلی، انتقال و جابجایی در بین دانشگاه‌ها و بالعکس در بدو ورود و یا در طول تحصیل تحت هیچ شرایطی امکانپذیر نیست.

دانشگاه فرهنگیان از جمله مراکز پذیرش نیمه متمرکز بود و برای دکتری نیز مصاحبه دارد.

پذیرفته شدگان این مرکز باید از دو فیلتر سازمان سنجش و آموزش و پرورش بگذرند.

تمامی دانشجویان این مرکز باید تعهد محضری 2 برابر مدت تحصیل خود را به این دانشگاه ارائه دهند.

تحصیل در این دانشگاه به صورت شبانه روزی است.

برای دانشجویان دانشگاه فرهنگیان تحصیل در مراکز دولتی و غیر دولتی همزمان با تحصیل در این مرکز ممنوع است.

تاریخ مصاحبه‌ها به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.

عدم حضور در جلسه مصاحبه به معنای انصراف از دانشگاه است.

اصلاح شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان به هیچ عنوان امکان پذیر نیست.

برای کسب اطلاعات لازم از [رشته آموزش ابتدایی دانشگاه فرهنگیان](#) بر روی کلیک کنید.



irantahsil.org

خلاصه مطلب

شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان موضوع مورد بحث ما در این مطلب بود. شرایط سنی اعلام شده دانشگاه فرهنگیان هم اکنون 24 سال تمام است و به دلیل بازنگری در بخشنامه‌ها ممکن است این قانون در سال جدید تغییراتی به همراه داشته باشد. در صورتی که قصد ادامه تحصیل در این مرکز آموزشی را دارید لازم است علاوه بر شرط سنی اعلام شده، از شرایط عمومی و اختصاصی پذیرش در این دانشگاه برخوردار باشید، زیرا دانشگاه فرهنگیان از جمله مراکز خاص بوده و تنها در صورت قبولی در مصاحبه‌های این مرکز می‌توانید در آن به ادامه تحصیل بپردازید.

در سال‌های اخیر اصلاح شرایط سنی دانشگاه فرهنگیان نیز حاشیه ساز شده بود که این موضوع نیز به صورت کامل بررسی گردید. برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با آخرین تغییرات مربوط به شرایط سنی وضع شده برای اخذ پذیرش در دانشگاه فرهنگیان می‌توانید طریق تلفن ثابت 9099075307 با مرکز مشاوره ایران تحصیل تماس حاصل نمایید.

برای دانلود پی دی اف مقاله کلیک کنید .

